2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-VP
V/v tham gia ý kiến thống nhất tên Nghị quyết thực hiện các Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Tuần Giáo lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng      năm 2021

Kính gửi:  Các các quan, đơn vị trực thuộc huyện.
Thực hiện Chương trình số 05-CTr/HU ngày 12/10/2020 của Huyện ủy Tuần Giáo về chương trình hành động hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Tuần Giáo lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025.

Để thống nhất trong quá trình tổng hợp, xây dựng và triển khai thực hiện, UBND huyện dự kiến tên các Nghị quyết thực hiện các Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Tuần Giáo lần thứ XXIII, nhiệm kỳ 2020-2025 như sau :

	TT
	Chương trình hành động
của Huyện ủy Tuần Giáo
	Dự kiến

tên Nghị quyết
	Cơ quan chủ trì
 xây dựng

	1
	Chương trình 1: Đẩy mạnh tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững gắn với Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.
	Nghị quyết về đẩy mạnh tái cơ cấu ngành nông nghiệp theo hướng nâng cao giá trị gia tăng và phát triển bền vững gắn với Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.
	Phòng Nông nghiệp & PTNT

	2
	Chương trình 2: Tăng cường thu hút đầu tư, đẩy mạnh phát triển công nghiệp - xây dựng, thương mại - dịch vụ.

Chương trình 3: Khai thác và phát huy có hiệu quả nguồn lực đất đai, nâng cao hiệu quả công tác quản lý đất đai.
	Nghị quyết về việc khai thác và phát huy có hiệu quả nguồn lực đất đai, nâng cao hiệu quả công tác quản lý đất đai; thu hút đầu tư, đẩy mạnh phát triển công nghiệp - xây dựng, thương mại - dịch vụ.
	Phòng Tài nguyên & Môi trường

	3
	Chương trình 4: Bảo tổn, phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc gắn với phát triển du lịch, nâng cao chất lượng giáo dục, y tế, đảm bảo an sinh xã hội.
	Nghị quyết về việc bảo tổn, phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc gắn với phát triển du lịch, nâng cao chất lượng giáo dục, y tế, đảm bảo an sinh xã hội.
	Phòng Văn hóa – Thông tin

	4
	Chương trình 5: Nâng cao năng lực chỉ đạo, điều hành của chính quyền, tăng cường kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ; đẩy mạnh cải cách hành chính.
	Nghị quyết về nâng cao năng lực chỉ đạo, điều hành của chính quyền, tăng cường kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ; đẩy mạnh cải cách hành chính.
	Phòng Nội vụ

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện xin ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- Lưu VT.

	 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách